

WORLD OF FREINA ApS

Østervang 17
8740 Brædstrup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/07/2017

Piet Grønver
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

WORLD OF FREINA ApS

Østervang 17

8740 Brædstrup

Telefonnummer: 25944925

e-mailadresse: pgr@worldofreina.com

CVR-nr: 35656324

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

SPAR NORD

Vejlevej 135

6000 Kolding

DK DK

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet er udvikling og salg af varer via internettet og andre digitale medier, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på t.kr. 22.642 hvilket anses som mindre tilfredsstillende men i overensstemmelse med virksomhedens alder samt nye og fremtidige aktiviteter.

Der forventes en stigende positiv udvikling i næste regnskabsår på baggrund af forventninger til en stigning i aktivitetsniveauet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		137.991	38.099
Personaleomkostninger		-69.650	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.838	-4.298
Andre driftsomkostninger		-29.861	-24.995
Resultat af ordinær primær drift		22.642	8.806
Ordinært resultat før skat		22.642	8.806
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		22.642	8.806
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		22.642	8.806
I alt		22.642	8.806

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		232.483	110.204
Varebeholdninger i alt		232.483	110.204
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.300	
Tilgodehavender i alt		36.300	
Likvide beholdninger		414.673	-4.887
Omsætningsaktiver i alt		683.456	105.317
Aktiver i alt		683.456	105.317

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-15.125	-37.768
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		34.875	12.232
Gæld til banker		375.000	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.600	43.288
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		245.981	49.797
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		648.581	93.085
Gældsforpligtelser i alt		648.581	93.085
Passiver i alt		683.456	105.317